
 
 

 
⼤阪⼤学薬友会会員各位 

薬友会会報作成会社 
                          株式会社 サ ラ ト 

代表取締役社⻑ 
福⽥ 裕⼀ 

 

 

「薬友会だより 28 号」の終⾝会費納⼊者⼀覧の誤掲載についてのお詫びと訂正 

 

         

謹啓  
 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 この度、弊社の不⼿際により「薬友会だより 28 号」の終⾝会費納⼊者⼀覧（p20）に誤掲
載がございましたのでお詫び申し上げます。つきましては、正しい⽒名⼀覧を作成いたしま
したのでご報告申し上げます。 
 この度の不⼿際につきましては、薬友会様に経緯を報告の上で、⼆度とこのような事の無
きよう⼿順を変更し、薬友会様のご確認をいただき印刷に進むよう取り決めもさせていただ
きました。 
 今後は、このようなことの無きように努めてまいりますので何卒ご寛恕の程お願い申し上
げます。 
 
                                         謹⽩ 
  
 

 


